АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2014 года № 24
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Постановление
от 27.01.2014 № 4
В целях приведения постановления  администрации сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным и областным законодательством  администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 27.01.2014 № 4 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации» следующие  изменения:

1.1.  в абзаце 2 пункта 2.4. и в абзаце 3 пункта 4.3. Порядка слово «района» заменить словом «поселения»;
2. признать утратившими силу:

2.1. сельское поселение Кичменгское:

- постановление администрации поселения от 09.02.2011 № 16 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации».

2.2. сельское поселение Куриловское:

- постановление администрации поселения от 25.02.2011 № 17 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации».

2.3. сельское поселение Югское:

- постановление администрации поселения от04.02.2011 № 16«О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации».

2.4. сельское поселение Шестаковское:

- постановление администрации поселения от 17.02.2011 № 15 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации».

2.5. сельское поселение Погосское:

- постановление администрации поселения от10.02.2011 № 9 «О Порядке принятия решений о создании бюджетных и казенных учреждений поселения путем их учреждения, об их реорганизации и ликвидации, проведения их реорганизации».

Глава поселения -                                                                       В.И. Шумилов
1